第３回 加古川市自殺対策連絡会議 次第

日 時：令和５年 11月６日（月）午後２時 00分～

場 所：加古川市職員会館 鹿児川荘 ３階体育室

１ 開  会

２ 議  事

【報告事項】

（１）現計画における「生きる支援の関連施策」の評価と新計画における取組方針、新たに

「生きる支援の関連施策」に該当する事業について（照会結果）＜資料２・４＞

（２）第２次加古川市自殺対策計画・骨子概要について＜資料３＞

【審議事項】

（１）第２次加古川市自殺対策計画素案及び概要版素案について＜資料４・５＞

（２）パブリックコメントの実施について＜資料６＞

３ その他

 ・第４回加古川市自殺対策連絡会議

令和６年２月９日(金)14時 00分～16時 00分 開催予定

４ 閉  会

＜ 事前配付資料 ＞

・会議次第

・（資料１）出席者名簿

・（資料２-１）現計画における「生きる支援の関連施策」の評価結果と新計画

における取組方針

・（資料２-２）新たに「生きる支援の関連施策」に該当する事業及び追加事業案

・（資料３）第２次加古川市自殺対策計画・骨子概要

・（資料４）第２次加古川市自殺対策計画素案

・（資料５）第２次加古川市自殺対策計画・概要版素案

・（資料６）パブリックコメントの実施計画案